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SKOLUTVECKLINGSTORGET PÅ  

SKOLFORUM 29– 31 okt 2012

Kortfattat om torget 
På Skolutvecklingstorget presenterar alltifrån 
förskola till gymnasium och vuxenutbildning sina 
utvecklingsprojekt som alla kännetecknas av 
framgång och nya erfarenheter. 

En enorm kunskapsbas är samlad på Skolut-
vecklingstorget och erbjuder en oslagbar möjlighet 
för besökare att utbyta erfarenheter med kollegor 
man kanske aldrig annars träffar. 

 

 
 
Medverkan 
På Skolutvecklingstorget önskar vi se en stor bredd 
av utvecklingsarbeten från förskola till gymnasie-
skola/vuxenutbildning. För att er skola/ kommun 
ska få chansen att delge era erfarenheter utgår vi 
ifrån att utvecklingsarbetet vilar på beprövad grund 
och att tillgång till skriftlig dokumentation finns. 
Personer som varit involverade ska kunna 
medverka och presentera arbetet på Skolforum 29-
31 oktober 2012 på Stockholmsmässan i Älvsjö.  

 
 
Skolforums Skolutvecklingspris 
Vi delar ut ett pris på 20 000 kr till en 
medverkande skola/förskola. Det vinnande skol-
utvecklingsarbetet får ta emot en vinstcheck under 
högtidliga former på Stora Scenen den sista 
mässdagen. 

 

 

Kriterier för vinnande projekt är att det bygger på 
beprövad grund, att dokumentation finns, att det 
medfört en positiv utveckling för eleverna/barnen 
på skolan/förskolan samt att konceptet är 
användbart på andra skolor/förskolor. 

Kostnader 
Deltagandet är kostnadsfritt för utvalda utveck-
lingsarbeten. Skolan/ kommunen svarar för sitt 
eget presentationsmaterial, bemanning, resor och 
logi. 

Skolforum tillhandahåller en presentationsyta för 
posters, bilder eller annat material som ni vill 
presentera.  

 
 
Intresseanmälan till Skolutvecklingstorget 
Gå in på vår webbplats www.skolforum.se och gör 
en intresseanmälan via vår digitala anmälnings-
blankett. Vi vill ha din anmälan så snart som 
möjligt! Skolforum går igenom alla inkomna 
förslag. Vår intention är att erbjuda ett brett utbud 
när det gäller såväl skolformer som utvecklings-
områden. Efter att vi fått in er intresseanmälan hör 
vi av oss och lämnar besked om er eventuella 
medverkan. Maximalt 30 bidrag kan delta.  

 
Kontakt 
skolforum@stockholmsmassan.se  
Skolforum, Stockholmsmässan AB   
125 80 Stockholm 
Tfn 08-749 41 00 
www.skolforum.se 
 
                   
 


